

CLEAN START

CENA: **237,20** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL65109

EAN kods: PL65109



PRECES APRAKSTS

Clean Start

Uztura bagātinātāju komplekts jaunam sākumam!

Vēlaties savlaicīgi rūpēties par savu veselību un labsajūtu? Iepazīstieties ar Clean Start - uztura bagātinātāju komplektu, kas izstrādāts tiem, kuri dod priekšroku dabiskiem risinājumiem organisma attīrīšanai. Ar mūsu uztura bagātinātāju komplektu Jūs visu sāksiet no baltas lapas!

Kas ietilpst Clean Start komplektā?

- **UltraBiome DTX:** Mūsu vadošais, organismu attīrošais produkts, kas, cita starpā, satur cigoriņu sakni un rozmarīna lapas. Šī unikālā formula veicina organisma dabiskos attīrīšanās procesus, palīdzot izvadīt toksīnus un nodrošinot ar enerģiju visas dienas garumā.
- **Šķidrās hlorofils:** Patīkamas un atsvaidzinošas sajūtas Jūsu ķermenim! Šķidrās hlorofils ir ideāls papildinājums ikdienas organisma attīrīšanas rituālam. Piparmētru garša atsvaidzina un ir lieliski piemērota piedzīvojuma sākumam ar uztura bagātinātāju.
- **Gentle Move:** Ja gremošanai ir nepieciešams viegls atbalsts, Gentle Move ir domāts tieši Jums. Šis unikālais uztura bagātinātājs palīdz uzturēt pareizu zarnu darbību un vēdera izejas regularitāti, lai Jūs varētu izbaudīt viegluma sajūtu.
- **DTX Basics:** Šī spēcīgā formula ir četru dažādu uztura bagātinātāju kombinācija, kas harmoniski veicina organisma dabiskos attīrīšanās procesus. Ar DTX Basics Jūsu organisms saņem visaptverošu atbalstu ceļā uz attīrīšanos un līdzsvaru.

Kādēļ ir vērts izvēlēties komplektu Clean Start?

- Speciāli izstrādāts cilvēkiem, kuri sāk savu piedzīvojumu ar uztura bagātinātājiem.

- Unikālas organismu attīrošas un harmonizējošas īpašības.
- Visas sastāvdaļas ir rūpīgi atlasītas un nodrošina augstu kvalitāti.
- Clean Start sniedz atbalsta sajūtu katrā ceļa posmā uz veselīgu dzīvesveidu.

Sāciet rūpēties par savu organismu ar Clean Start jau šodien! Atklājiet, kā organisma attīrīšana sniedz labumu Jūsu veselībai un labsajūtai. Clean Start komplekts organismam nodrošina jaunu, enerģijas pilnu sākumu!

Kāpēc uztura bagātināšanu ir vērts sākt ar organisma attīrīšanu?

Atsvaidzināšana un attīrīšana: Mūsu organisms ikdienā ir pakļauts dažādu toksīnu iedarbībai, gan ārēju (piemēram, vides piesārņojums), gan iekšēju (piemēram, metabolisma atkritumi). Organisma attīrīšanai ir būtiska nozīme veselīgas funkcionalitātes saglabāšanā. Sākot uztura bagātināšanu ar organisma attīrīšanu, organismam tiek nodrošināta iespēja izvadīt uzkrātos toksīnus.

Bāzes sagatavošana: Organisma attīrīšana ir svarīgs pirmais solis pirms citu uztura bagātināšanas programmu uzsākšanas. Izvadot toksīnus un liekos atkritumus no organisma, tiek veidota labvēlīga un tīra bāze turpmāk uzņemto uztura bagātinātāju efektīvai iedarbībai.

Barības vielu absorbcijas uzlabošana: Organisma attīrīšana var palīdzēt uzlabot spēju absorbēt un izmantot barības vielas. Aizsprostojumu un toksīnu slodzes noņemšana ļauj organismam labāk izmantot uzturvielas no uztura un uztura bagātinātājiem, kas nozīmē lielākus ieguvumus veselībai.

Enerģijas un labsajūtas palielināšana: Organisma attīrīšana sniedz jūtamas priekšrocības, tādas kā enerģijas pieplūdums, koncentrēšanās spēju uzlabošanās, labāka pašsajūta un vitalitāte. Toksīnu izvadīšana palīdz organismam darboties efektīvāk un lietderīgāk, palielinot dzīves komfortu un kvalitāti.

Veselīga dzīvesveida iniciatīva: Uztura bagātināšanas sākums ar organisma attīrīšanu ir spēcīga iniciatīva veselīga dzīvesveida virzienā. Tas ir pirmais solis, kas parāda, ka Jūs rūpējaties par savu organismu un esat gatavs rīkoties, lai uzlabotu veselību un labsajūtu.

Komplekta saturs: UltraBiome DTX, Šķidrāis hlorofils, Gentle Move, DTX Basics

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.

Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.